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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

1 - zondag 7 januari 2024 7/01/2024 - 14:00

Programmanr. 1 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
7/01/2024 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:00

1
2
3 BEUSELINCK Liam SCWR/11070/14 46.12
4
5

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
7/01/2024 - 14:02 Startlijst

Serie 1 van 17, 14:02 Serie 2 van 17, 14:03

1 1 BOLLU Noemie KVZP/21089/09 NT
2 MUYLDERMANS Sam ALZV/21166/11 NT 2 MOSCHONAS Danaé DIZV/21141/12 NT
3 GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 NT 3 DELBROUCK Sasha ALZV/21167/11 NT
4 HARVENT Marilou DIZV/21123/11 NT 4 BOTTONI Isabella CNSW/012532/09 NT
5 VAN ROSSEN Axelle ALZV/21148/12 NT 5 DEJAIFFE Olivia CNSW/011631/09 NT

Serie 3 van 17, 14:05 Serie 4 van 17, 14:06

1 KOPA Leena CNSW/012490/10 NT 1 HOLSTERS Maura ZALM/41010/09 NT
2 VAN STEENWINKEL Esther KVZP/21095/10 NT 2 MERTENS Nuria KVZP/21067/07 NT
3 MOXHET Tess DIZV/21133/13 NT 3 VANDE GHINSTE Amber DDAT/21146/11 NT
4 BUDNAK Carolina SCWR/21042/08 NT 4 VEIRMAN Lotte ZIOS/21116/12 NT
5 DE PRATER Juno DDAT/21148/11 NT 5 DE WILDE Margot DIZV/21131/13 NT

Serie 5 van 17, 14:07 Serie 6 van 17, 14:09

1 BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 NT 1 MUYLAERT Yaelle ZIOS/21111/09 53.39
2 DEDOBBELEER Lotte DIZV/21145/08 NT 2 BIESEMANS Jana ZIOS/21109/13 48.31
3 MARZOUKI Sandra CNSW/012481/10 NT 3 BIAZ Zahra DIZV/21129/07 46.51
4 DE JONG Suzan ZALM/21003/13 NT 4 DE WILDE Lore DIZV/21127/11 47.69
5 VAN ASSCHE Fien ZALM/21011/10 NT 5 DE BUS Alissia DIZV/21125/12 49.58

Serie 7 van 17, 14:10 Serie 8 van 17, 14:11

1 DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 46.41 1 DUTHOIT Ambre CNSW/012367/07 43.59
2 VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 45.86 2 VEUCHELEN Alexia KLSVZ/21073/09 43.28
3 VAN SINTEJAN Manon SCWR/21058/12 43.63 3 LANDRIEU Nora ZIOS/21100/10 42.56
4 ROBYN Renske ALZV/21103/09 43.74 4 FERNANDEZ PEDRERA TARIK L. KLSVZ/21132/10 43.03
5 BOMBAERT Milla ZIOS/21105/10 46.13 5 ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 43.31

Serie 9 van 17, 14:13 Serie 10 van 17, 14:14

1 VAN GORP Clara KLSVZ/21055/08 42.33 1 MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 40.29
2 ROELANT Siska KVZP/21088/11 40.91 2 PAREDIS Jill ALZV/21124/07 39.60
3 FRANCKX Margaux DDAT/21132/11 40.59 3 DERIJCKE Laura DIZV/21111/10 39.11
4 VAN DYCK Hanne ZALM/21000/07 40.88 4 PAUWELS Maëlle CNSW/011217/08 39.45
5 TOUQUET Eline SCWR/21061/12 41.90 5 VANBELLINGEN Sigrit ALZV/21055/07 39.84

Serie 11 van 17, 14:15 Serie 12 van 17, 14:16

1 VERHERSTRAETEN Lore DIZV/21108/11 38.86 1 CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 37.88
2 BLANCO GUTIERREZ Noa KVZP/21066/07 38.37 2 MEEREMANS Emma ZIOS/21092/09 37.53
3 DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 38.13 3 DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 37.16
4 ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 38.34 4 AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 37.49
5 MANICKI Amelia DIZV/21113/11 38.52 5 VAN ROY Onah ALZV/21139/13 37.83

Serie 13 van 17, 14:17 Serie 14 van 17, 14:18

1 DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 36.66 1 PILLET Annelies DDAT/21097/08 35.44
2 DESMET Sterre KLSVZ/21102/11 36.11 2 KINT Ruhne ALZV/21119/09 34.82
3 VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 35.61 3 VAN ROY Yana ALZV/21085/09 34.41
4 GANSEMANS Kessy SCWR/21074/10 35.74 4 LOUCKX Célie SCWR/21053/10 34.78
5 NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 36.23 5 VAN ALSENOY Lisa KVZP/21060/09 35.24
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag

Serie 15 van 17, 14:19 Serie 16 van 17, 14:21

1 VEDERNIKOVA Vera SCWR/21054/10 34.31 1 JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 33.16
2 BARRAGAN Nena DDAT/21123/10 34.13 2 TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 32.98
3 LACHIRI GONGORA Majda CNSW/011818/06 33.33 3 DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 32.11
4 TOUQUET Laura SCWR/21038/09 33.50 4 DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 32.85
5 MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 34.31 5 VAN DROOGENBROECK F. ZIOS/21044/06 33.05

Serie 17 van 17, 14:22

1 CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 32.08
2 DONIN Manon ZIOS/21069/08 31.97
3 VEDERNIKOVA Marina SCWR/21044/08 31.21
4 CHABEAU Romane SCWR/21024/06 31.37
5 VAN DER MEEREN Lotte DDAT/21118/10 32.00

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
7/01/2024 - 14:23 Startlijst

Serie 1 van 13, 14:23 Serie 2 van 13, 14:25

1 1 TERTEROV Arsène CNSW/012492/11 NT
2 AOUATTAH Walid SCWR/11076/11 NT 2 HERMANS Viktor ALZV/11156/12 NT
3 VERHASSELT Lars DDAT/11151/11 NT 3 HARFI Younes DIZV/11082/09 NT
4 YANGINCI Baris SCWR/11065/11 NT 4 TURF Sander ZIOS/11114/10 NT
5 VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 NT 5 CLAES Tiebe DDAT/11139/13 NT

Serie 3 van 13, 14:26 Serie 4 van 13, 14:28

1 DE MESMAEKER Loann DDAT/11149/13 NT 1 VANDEPITTE Kyan DDAT/11158/13 NT
2 POLLMEIER Benedict CNSW/011058/10 NT 2 ZHU Samson CNSW/012235/08 NT
3 BOSSUYT Lias DIZV/11146/12 NT 3 MARINUS Bas ZALM/11007/10 NT
4 KORTHOUDT Seb ZALM/11014/09 NT 4 MACLOT Loïc ALZV/11154/12 NT
5 VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 NT 5 AERTS Lenn SCWR/11071/13 NT

Serie 5 van 13, 14:29 Serie 6 van 13, 14:30

1 VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 NT 1 VAN DYCK Mante ZALM/11001/08 NT
2 DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 NT 2 LAMRABET Anas ALZV/11164/13 NT
3 DEROUBAIX Noah CNSW/012855/09 NT 3 ANSLOT Sacha SCWR/11069/13 55.88
4 VERBERCKMOES Jasper ZALM/11012/09 NT 4 PEERSMAN Niel ALZV/11078/07 58.44
5 HAEZEBROUCK Thijs DIZV/11139/13 NT 5 WILLIQUET Niels SCWR/11073/11 NT

Serie 7 van 13, 14:32 Serie 8 van 13, 14:33

1 BIAZ Haroun DIZV/11118/10 52.93 1 ADAMS Henry DIZV/11117/10 41.91
2 PEETERS Kobe DIZV/11122/11 49.38 2 JACQUEMYNS Kobe DDAT/11137/13 41.44
3 VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 41.92 3 WAUTERS Sacha SCWR/11062/12 41.27
4 VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 45.33 4 FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 41.42
5 DE JONG Stan ZALM/11002/10 51.36 5 VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 41.53

Serie 9 van 13, 14:35 Serie 10 van 13, 14:36

1 PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 39.04 1 VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 35.97
2 VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 37.51 2 BUGGENHOUT Orestis CNSW/009302/08 34.67
3 TRONCKOE Kobe DDAT/11131/11 36.31 3 VANSTECHELMAN Lucas DDAT/11136/11 34.49
4 AERTS Mads SCWR/11056/11 37.04 4 CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 34.62
5 JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 38.65 5 DE BACKER Brent ZIOS/11101/10 35.16

Serie 11 van 13, 14:37 Serie 12 van 13, 14:38

1 FREDIANI Julian CNSW/011408/08 33.85 1 HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 30.89
2 DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 32.56 2 VAN DE VEIRE Wannes DDAT/11152/07 29.21
3 VAN SINTEJAN Romain SCWR/11052/10 30.98 3 DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 29.15
4 PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 32.28 4 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 29.19
5 LACHIRI GONGORA Ismail CNSW/011819/08 32.69 5 MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 29.91
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag

Serie 13 van 13, 14:39

1 PILLET Brecht DDAT/11017/04 28.98
2 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 28.48
3 SEGHERS Michiel DDAT/11098/07 27.31
4 VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 28.27
5 DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 28.51

Programmanr. 4 50m rugslag 9 - 10 jaar
7/01/2024 - 14:40 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:40

1
2 DECLERCK Briek ZALM/11017/14 NT
3 LOUCKX Tim SCWR/11068/14 42.81
4 ANSLOT Méline SCWR/21075/15 NT
5

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
7/01/2024 - 14:42 Startlijst

Serie 1 van 18, 14:42 Serie 2 van 18, 14:44

1 1 KOPA Leena CNSW/012490/10 NT
2 DELBROUCK Sasha ALZV/21167/11 NT 2 SOUTWORTH Félicity CNSW/013264/10 NT
3 ROBYN Jente ALZV/21169/13 NT 3 MERTENS Nuria KVZP/21067/07 NT
4 MANDOUR EL IDRISSI Y. ALZV/21171/11 NT 4 BOLLU Noemie KVZP/21089/09 NT
5 VAN ASSCHE Fien ZALM/21011/10 NT 5 VAN ALSENOY Lisa KVZP/21060/09 NT

Serie 3 van 18, 14:46 Serie 4 van 18, 14:48

1 BOMBAERT Milla ZIOS/21105/10 NT 1 MAHMOUDI Meyssa KLSVZ/21145/12 52.11
2 DE JONG Suzan ZALM/21003/13 NT 2 FERNANDEZ PEDRERA TARIK M. KLSVZ/21133/09 48.06
3 VAN ROSSEN Axelle ALZV/21148/12 53.27 3 VEIRMAN Lotte ZIOS/21116/12 47.36
4 MUYLDERMANS Sam ALZV/21166/11 NT 4 SPIESSENS Kiara ZALM/21009/09 48.00
5 MARZOUKI Sandra CNSW/012481/10 NT 5 VAN DEN BROECK Margot KLSVZ/21143/12 51.00

Serie 5 van 18, 14:50 Serie 6 van 18, 14:51

1 VAN SINTEJAN Manon SCWR/21058/12 46.81 1 VANDE GHINSTE Amber DDAT/21146/11 45.43
2 MUYLAERT Yaelle ZIOS/21111/09 46.22 2 HARVENT Marilou DIZV/21123/11 45.15
3 DE WILDE Margot DIZV/21131/13 45.90 3 MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 44.64
4 DE BUS Alissia DIZV/21125/12 45.91 4 VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 44.82
5 MOSCHONAS Danaé DIZV/21141/12 46.77 5 BIESEMANS Jana ZIOS/21109/13 45.32

Serie 7 van 18, 14:53 Serie 8 van 18, 14:55

1 MOXHET Tess DIZV/21133/13 44.53 1 DEDOBBELEER Lotte DIZV/21145/08 43.72
2 VAN DYCK Hanne ZALM/21000/07 44.16 2 GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 42.28
3 FERNANDEZ PEDRERA TARIK L. KLSVZ/21132/10 43.86 3 DE PRATER Juno DDAT/21148/11 41.84
4 BIAZ Zahra DIZV/21129/07 44.04 4 VEUCHELEN Alexia KLSVZ/21073/09 42.03
5 BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 44.50 5 DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 42.59

Serie 9 van 18, 14:57 Serie 10 van 18, 14:58

1 BLANCO GUTIERREZ Noa KVZP/21066/07 41.65 1 ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 41.13
2 MANICKI Amelia DIZV/21113/11 41.46 2 VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 40.82
3 DE WILDE Lore DIZV/21127/11 41.35 3 AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 40.60
4 MEEREMANS Emma ZIOS/21092/09 41.44 4 LANDRIEU Nora ZIOS/21100/10 40.81
5 DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 41.64 5 CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 41.07

Serie 11 van 18, 15:00 Serie 12 van 18, 15:02

1 ROBYN Renske ALZV/21103/09 40.30 1 LOUCKX Célie SCWR/21053/10 39.66
2 DERIJCKE Laura DIZV/21111/10 39.92 2 DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 39.40
3 VAN STEENWINKEL Esther KVZP/21095/10 39.69 3 ROELANT Siska KVZP/21088/11 39.21
4 FRANCKX Margaux DDAT/21132/11 39.80 4 TOUQUET Eline SCWR/21061/12 39.32
5 DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 40.00 5 VAN GORP Clara KLSVZ/21055/08 39.52
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

Serie 13 van 18, 15:03 Serie 14 van 18, 15:05

1 VEDERNIKOVA Vera SCWR/21054/10 39.20 1 NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 38.56
2 VANBELLINGEN Sigrit ALZV/21055/07 38.97 2 BUDNAK Carolina SCWR/21042/08 38.28
3 DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 38.56 3 DESMET Sterre KLSVZ/21102/11 37.53
4 VAN ESPEN Manon CNSW/008184/07 38.70 4 ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 37.60
5 MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 39.00 5 VAN ROY Onah ALZV/21139/13 38.52

Serie 15 van 18, 15:07 Serie 16 van 18, 15:08

1 DEJAIFFE Olivia CNSW/011631/09 37.36 1 LACHIRI GONGORA Majda CNSW/011818/06 36.63
2 PAREDIS Jill ALZV/21124/07 36.95 2 PILLET Annelies DDAT/21097/08 36.35
3 DONIN Manon ZIOS/21069/08 36.69 3 VAN ROY Yana ALZV/21085/09 36.15
4 JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 36.74 4 VERHERSTRAETEN Lore DIZV/21108/11 36.27
5 GANSEMANS Kessy SCWR/21074/10 37.09 5 BARRAGAN Nena DDAT/21123/10 36.54

Serie 17 van 18, 15:10 Serie 18 van 18, 15:11

1 KINT Ruhne ALZV/21119/09 35.61 1 CHABEAU Romane SCWR/21024/06 34.50
2 TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 35.02 2 CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 33.05
3 VAN DER MEEREN Lotte DDAT/21118/10 34.97 3 VEDERNIKOVA Marina SCWR/21044/08 31.81
4 VATOVEC Arabela CNSW/008289/08 34.97 4 DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 32.92
5 TOUQUET Laura SCWR/21038/09 35.40 5 VAN DROOGENBROECK F. ZIOS/21044/06 33.62

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
7/01/2024 - 15:13 Startlijst

Serie 1 van 14, 15:13 Serie 2 van 14, 15:15

1 1
2 MIKOLAJUK Artur ALZV/11173/12 NT 2 LAMRABET Anas ALZV/11164/13 NT
3 AERTS Mads SCWR/11056/11 NT 3 CLAES Tiebe DDAT/11139/13 NT
4 GABAS AVINO Nicolas CNSW/013747/10 NT 4 VERBERCKMOES Jasper ZALM/11012/09 NT
5 5 LATOUR Nathan CNSW/013217/10 NT

Serie 3 van 14, 15:17 Serie 4 van 14, 15:19

1 VERHASSELT Lars DDAT/11151/11 NT 1 HERMAN Wout ALZV/11172/13 NT
2 AOUATTAH Walid SCWR/11076/11 NT 2 WILLIQUET Niels SCWR/11073/11 NT
3 REYNIERS Matteo ZALM/11016/10 NT 3 MATHELOT Amaury ALZV/11168/13 NT
4 MARINUS Bas ZALM/11007/10 NT 4 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 NT
5 PROPS Lukas DIZV/11147/13 NT 5 VANDEPITTE Kyan DDAT/11158/13 NT

Serie 5 van 14, 15:21 Serie 6 van 14, 15:22

1 STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11 53.53 1 BOSSUYT Lias DIZV/11146/12 49.89
2 VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 52.07 2 DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 47.28
3 HERMANS Viktor ALZV/11156/12 50.60 3 VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 46.53
4 MACLOT Loïc ALZV/11154/12 51.02 4 DE MESMAEKER Loann DDAT/11149/13 47.19
5 HAEZEBROUCK Thijs DIZV/11139/13 52.56 5 ANSLOT Sacha SCWR/11069/13 47.67

Serie 7 van 14, 15:24 Serie 8 van 14, 15:26

1 DE JONG Stan ZALM/11002/10 46.20 1 BIAZ Haroun DIZV/11118/10 43.34
2 TURF Sander ZIOS/11114/10 44.15 2 TERTEROV Arsène CNSW/012492/11 42.35
3 FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 43.63 3 JACQUEMYNS Kobe DDAT/11137/13 41.16
4 VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 43.83 4 YANGINCI Baris SCWR/11065/11 41.99
5 PEETERS Kobe DIZV/11122/11 46.07 5 AERTS Lenn SCWR/11071/13 42.91

Serie 9 van 14, 15:28 Serie 10 van 14, 15:29

1 VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 40.74 1 VANSTECHELMAN Lucas DDAT/11136/11 39.58
2 VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 40.42 2 JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 39.31
3 ADAMS Henry DIZV/11117/10 40.05 3 BUGGENHOUT Orestis CNSW/009302/08 38.88
4 VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 40.05 4 TRONCKOE Kobe DDAT/11131/11 39.10
5 PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 40.53 5 VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 39.33
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

Serie 11 van 14, 15:31 Serie 12 van 14, 15:33

1 HARFI Younes DIZV/11082/09 38.74 1 DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 36.92
2 VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 38.16 2 PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 35.59
3 HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 37.03 3 VAN SINTEJAN Romain SCWR/11052/10 34.73
4 CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 37.52 4 VAN DE VEIRE Wannes DDAT/11152/07 34.88
5 WAUTERS Sacha SCWR/11062/12 38.46 5 DE BACKER Brent ZIOS/11101/10 36.36

Serie 13 van 14, 15:34 Serie 14 van 14, 15:36

1 HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 34.49 1 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 31.24
2 DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 32.01 2 DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 31.11
3 SEGHERS Michiel DDAT/11098/07 31.49 3 VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 29.46
4 ZHU Samson CNSW/012235/08 31.50 4 MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 30.05
5 PEERSMAN Niel ALZV/11078/07 33.63 5 PILLET Brecht DDAT/11017/04 31.21

15:38 Pauze

Programmanr. 7 50m schoolslag 9 - 10 jaar
7/01/2024 - 15:53 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:53

1
2
3 LOUCKX Tim SCWR/11068/14 47.17
4
5

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
7/01/2024 - 15:54 Startlijst

Serie 1 van 18, 15:54 Serie 2 van 18, 15:56

1 1
2 VAN ASSCHE Fien ZALM/21011/10 NT 2 VAN DEN BROECK Margot KLSVZ/21143/12 NT
3 MAHMOUDI Meyssa KLSVZ/21145/12 NT 3 DE PRATER Juno DDAT/21148/11 NT
4 MUYLDERMANS Sam ALZV/21166/11 NT 4 SOOSAAR Elise CNSW/013489/10 NT
5 5

Serie 3 van 18, 15:57 Serie 4 van 18, 15:59

1 CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 NT 1 VEUCHELEN Alexia KLSVZ/21073/09 53.76
2 MOXHET Tess DIZV/21133/13 NT 2 HARVENT Marilou DIZV/21123/11 52.21
3 VAN ROSSEN Axelle ALZV/21148/12 55.27 3 MANDOUR EL IDRISSI Y. ALZV/21171/11 51.70
4 BOTTONI Isabella CNSW/012532/09 NT 4 ROBYN Jente ALZV/21169/13 52.16
5 DE WILDE Margot DIZV/21131/13 NT 5 DUTHOIT Ambre CNSW/012367/07 53.06

Serie 5 van 18, 16:00 Serie 6 van 18, 16:01

1 DE WILDE Lore DIZV/21127/11 51.32 1 TOUQUET Eline SCWR/21061/12 49.20
2 GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 50.43 2 BIESEMANS Jana ZIOS/21109/13 48.80
3 VAN GORP Clara KLSVZ/21055/08 49.66 3 MUYLAERT Yaelle ZIOS/21111/09 48.51
4 VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 50.23 4 DELBROUCK Sasha ALZV/21167/11 48.52
5 MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 50.58 5 FERNANDEZ PEDRERA TARIK M. KLSVZ/21133/09 48.82

Serie 7 van 18, 16:03 Serie 8 van 18, 16:04

1 MOSCHONAS Danaé DIZV/21141/12 48.18 1 FERNANDEZ PEDRERA TARIK L. KLSVZ/21132/10 47.32
2 DEDOBBELEER Lotte DIZV/21145/08 47.74 2 BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 47.08
3 DE BUS Alissia DIZV/21125/12 47.73 3 BOMBAERT Milla ZIOS/21105/10 46.84
4 BLANCO GUTIERREZ Noa KVZP/21066/07 47.74 4 DERIJCKE Laura DIZV/21111/10 46.96
5 BIAZ Zahra DIZV/21129/07 47.79 5 VANBELLINGEN Sigrit ALZV/21055/07 47.25
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 8, Dames, 50m schoolslag

Serie 9 van 18, 16:05 Serie 10 van 18, 16:06

1 DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 46.68 1 VAN STEENWINKEL Esther KVZP/21095/10 46.31
2 VERHERSTRAETEN Lore DIZV/21108/11 46.49 2 VEIRMAN Lotte ZIOS/21116/12 45.80
3 HOLSTERS Maura ZALM/41010/09 46.37 3 VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 45.48
4 ROBYN Renske ALZV/21103/09 46.41 4 MEEREMANS Emma ZIOS/21092/09 45.58
5 VAN ROY Onah ALZV/21139/13 46.49 5 FRANCKX Margaux DDAT/21132/11 46.03

Serie 11 van 18, 16:08 Serie 12 van 18, 16:09

1 MERTENS Nuria KVZP/21067/07 45.43 1 LANDRIEU Nora ZIOS/21100/10 44.40
2 LOUCKX Célie SCWR/21053/10 44.86 2 VAN SINTEJAN Manon SCWR/21058/12 44.00
3 VAN DYCK Hanne ZALM/21000/07 44.48 3 MANICKI Amelia DIZV/21113/11 43.22
4 MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 44.62 4 VAN ROY Yana ALZV/21085/09 43.74
5 ROELANT Siska KVZP/21088/11 44.91 5 DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 44.15

Serie 13 van 18, 16:10 Serie 14 van 18, 16:11

1 KINT Ruhne ALZV/21119/09 43.15 1 ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 42.31
2 BOLLU Noemie KVZP/21089/09 42.83 2 DESMET Sterre KLSVZ/21102/11 42.05
3 VANDE GHINSTE Amber DDAT/21146/11 42.47 3 VAN ESPEN Manon CNSW/008184/07 41.77
4 DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 42.74 4 VAN ALSENOY Lisa KVZP/21060/09 41.84
5 DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 43.07 5 JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 42.29

Serie 15 van 18, 16:13 Serie 16 van 18, 16:14

1 ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 41.56 1 AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 40.69
2 TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 41.03 2 DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 40.42
3 BARRAGAN Nena DDAT/21123/10 40.81 3 VAN DROOGENBROECK F. ZIOS/21044/06 40.09
4 PILLET Annelies DDAT/21097/08 40.87 4 VEDERNIKOVA Vera SCWR/21054/10 40.18
5 PAREDIS Jill ALZV/21124/07 41.41 5 TOUQUET Laura SCWR/21038/09 40.50

Serie 17 van 18, 16:15 Serie 18 van 18, 16:16

1 CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 39.95 1 VEDERNIKOVA Marina SCWR/21044/08 37.70
2 DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 39.33 2 CHABEAU Romane SCWR/21024/06 36.63
3 GANSEMANS Kessy SCWR/21074/10 38.45 3 BUDNAK Carolina SCWR/21042/08 34.59
4 NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 38.63 4 DONIN Manon ZIOS/21069/08 35.35
5 LACHIRI GONGORA Majda CNSW/011818/06 39.52 5 VAN DER MEEREN Lotte DDAT/21118/10 37.14

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
7/01/2024 - 16:18 Startlijst

Serie 1 van 14, 16:18 Serie 2 van 14, 16:19

1 1 VANDEPITTE Kyan DDAT/11158/13 NT
2 AOUATTAH Walid SCWR/11076/11 NT 2 HERMAN Wout ALZV/11172/13 NT
3 LATOUR Nathan CNSW/013217/10 NT 3 WAUTERS Sacha SCWR/11062/12 NT
4 DEROUBAIX Noah CNSW/012855/09 NT 4 YANGINCI Baris SCWR/11065/11 NT
5 GABAS AVINO Nicolas CNSW/013747/10 NT 5 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 NT

Serie 3 van 14, 16:21 Serie 4 van 14, 16:23

1 WILLIQUET Niels SCWR/11073/11 NT 1 VERHASSELT Lars DDAT/11151/11 NT
2 VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 NT 2 DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 NT
3 DE MESMAEKER Loann DDAT/11149/13 NT 3 VAN SINTEJAN Romain SCWR/11052/10 NT
4 AERTS Mads SCWR/11056/11 NT 4 PROPS Lukas DIZV/11147/13 NT
5 MIKOLAJUK Artur ALZV/11173/12 NT 5 VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 NT

Serie 5 van 14, 16:24 Serie 6 van 14, 16:26

1 LAMRABET Anas ALZV/11164/13 NT 1 DECLERCK Wanne ZALM/11018/12 NT
2 JACQUEMYNS Kobe DDAT/11137/13 NT 2 MACLOT Loïc ALZV/11154/12 1:01.85
3 TURF Sander ZIOS/11114/10 NT 3 CLAES Tiebe DDAT/11139/13 55.49
4 HAEZEBROUCK Thijs DIZV/11139/13 NT 4 BOSSUYT Lias DIZV/11146/12 57.72
5 EGGERMONT Tygo ZALM/11015/13 NT 5 MATHELOT Amaury ALZV/11168/13 1:05.62
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag

Serie 7 van 14, 16:27 Serie 8 van 14, 16:29

1 VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 53.02 1 ANSLOT Sacha SCWR/11069/13 48.87
2 VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 51.36 2 BIAZ Haroun DIZV/11118/10 48.76
3 HERMANS Viktor ALZV/11156/12 50.14 3 VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 47.84
4 STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11 50.22 4 VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 48.44
5 TRONCKOE Kobe DDAT/11131/11 51.82 5 DE JONG Stan ZALM/11002/10 48.83

Serie 9 van 14, 16:30 Serie 10 van 14, 16:31

1 AERTS Lenn SCWR/11071/13 47.58 1 VERBERCKMOES Jasper ZALM/11012/09 45.55
2 FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 45.86 2 VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 45.44
3 VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 45.66 3 PEETERS Kobe DIZV/11122/11 43.90
4 PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 45.72 4 DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 44.03
5 HARFI Younes DIZV/11082/09 47.54 5 PEERSMAN Niel ALZV/11078/07 45.54

Serie 11 van 14, 16:33 Serie 12 van 14, 16:34

1 HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 43.45 1 POLLMEIER Benedict CNSW/011058/10 42.08
2 MARINUS Bas ZALM/11007/10 42.98 2 ADAMS Henry DIZV/11117/10 41.36
3 JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 42.64 3 DE BACKER Brent ZIOS/11101/10 40.19
4 VAN DYCK Mante ZALM/11001/08 42.87 4 HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 41.14
5 CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 43.44 5 VANSTECHELMAN Lucas DDAT/11136/11 41.44

Serie 13 van 14, 16:35 Serie 14 van 14, 16:36

1 LACHIRI GONGORA Ismail CNSW/011819/08 38.19 1 PILLET Brecht DDAT/11017/04 34.91
2 SEGHERS Michiel DDAT/11098/07 36.59 2 DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 33.44
3 PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 35.29 3 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 32.12
4 VAN DE VEIRE Wannes DDAT/11152/07 35.53 4 DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 32.13
5 MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 37.88 5 VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 33.89

Programmanr. 10 50m vrije slag 9 - 10 jaar
7/01/2024 - 16:38 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:38

1
2 DECLERCK Briek ZALM/11017/14 NT
3 BEUSELINCK Liam SCWR/11070/14 36.50
4 ANSLOT Méline SCWR/21075/15 NT
5

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
7/01/2024 - 16:39 Startlijst

Serie 1 van 19, 16:39 Serie 2 van 19, 16:41

1 1 SOOSAAR Elise CNSW/013489/10 NT
2 VAN GORP Clara KLSVZ/21055/08 NT 2 DELBROUCK Sasha ALZV/21167/11 NT
3 MARZOUKI Sandra CNSW/012481/10 NT 3 VAN DEN BROECK Margot KLSVZ/21143/12 46.23
4 SOUTWORTH Félicity CNSW/013264/10 NT 4 VAN ALSENOY Lisa KVZP/21060/09 NT
5 ROBYN Jente ALZV/21169/13 NT 5 MANDOUR EL IDRISSI Y. ALZV/21171/11 NT

Serie 3 van 19, 16:42 Serie 4 van 19, 16:43

1 VAN ROSSEN Axelle ALZV/21148/12 44.87 1 DE WILDE Margot DIZV/21131/13 40.56
2 MAHMOUDI Meyssa KLSVZ/21145/12 43.30 2 FERNANDEZ PEDRERA TARIK M. KLSVZ/21133/09 40.15
3 MOXHET Tess DIZV/21133/13 41.03 3 HOLSTERS Maura ZALM/41010/09 39.47
4 MOSCHONAS Danaé DIZV/21141/12 41.54 4 VATOVEC Arabela CNSW/008289/08 40.09
5 MUYLDERMANS Sam ALZV/21166/11 44.47 5 VEIRMAN Lotte ZIOS/21116/12 40.53

Serie 5 van 19, 16:44 Serie 6 van 19, 16:46

1 HARVENT Marilou DIZV/21123/11 39.39 1 BOTTONI Isabella CNSW/012532/09 37.98
2 DE BUS Alissia DIZV/21125/12 38.98 2 VAN SINTEJAN Manon SCWR/21058/12 37.87
3 GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 38.58 3 KOPA Leena CNSW/012490/10 37.71
4 MUYLAERT Yaelle ZIOS/21111/09 38.89 4 BIESEMANS Jana ZIOS/21109/13 37.85
5 BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 39.06 5 VAN ASSCHE Fien ZALM/21011/10 37.97
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag

Serie 7 van 19, 16:47 Serie 8 van 19, 16:48

1 DEDOBBELEER Lotte DIZV/21145/08 37.53 1 BOMBAERT Milla ZIOS/21105/10 36.74
2 DE WILDE Lore DIZV/21127/11 37.20 2 DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 36.63
3 BIAZ Zahra DIZV/21129/07 36.93 3 FERNANDEZ PEDRERA TARIK L. KLSVZ/21132/10 35.98
4 SPIESSENS Kiara ZALM/21009/09 37.01 4 VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 36.26
5 VEUCHELEN Alexia KLSVZ/21073/09 37.46 5 DE JONG Suzan ZALM/21003/13 36.70

Serie 9 van 19, 16:49 Serie 10 van 19, 16:50

1 VANDE GHINSTE Amber DDAT/21146/11 35.34 1 VERHERSTRAETEN Lore DIZV/21108/11 34.71
2 VAN DYCK Hanne ZALM/21000/07 34.97 2 MANICKI Amelia DIZV/21113/11 34.65
3 MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 34.73 3 AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 34.55
4 MERTENS Nuria KVZP/21067/07 34.74 4 ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 34.62
5 VAN ROY Onah ALZV/21139/13 35.06 5 FRANCKX Margaux DDAT/21132/11 34.67

Serie 11 van 19, 16:51 Serie 12 van 19, 16:52

1 DE PRATER Juno DDAT/21148/11 34.32 1 CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 33.80
2 BLANCO GUTIERREZ Noa KVZP/21066/07 34.13 2 ROBYN Renske ALZV/21103/09 33.60
3 LANDRIEU Nora ZIOS/21100/10 33.81 3 DUTHOIT Ambre CNSW/012367/07 33.03
4 DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 34.00 4 TOUQUET Eline SCWR/21061/12 33.10
5 BOLLU Noemie KVZP/21089/09 34.28 5 VAN STEENWINKEL Esther KVZP/21095/10 33.76

Serie 13 van 19, 16:53 Serie 14 van 19, 16:54

1 DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 32.99 1 DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 32.58
2 DERIJCKE Laura DIZV/21111/10 32.79 2 VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 32.47
3 VANBELLINGEN Sigrit ALZV/21055/07 32.60 3 PAUWELS Maëlle CNSW/011217/08 32.31
4 ROELANT Siska KVZP/21088/11 32.73 4 DEJAIFFE Olivia CNSW/011631/09 32.36
5 LOUCKX Célie SCWR/21053/10 32.84 5 MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 32.50

Serie 15 van 19, 16:55 Serie 16 van 19, 16:56

1 DESMET Sterre KLSVZ/21102/11 31.64 1 GANSEMANS Kessy SCWR/21074/10 31.42
2 PILLET Annelies DDAT/21097/08 31.51 2 PAREDIS Jill ALZV/21124/07 31.02
3 ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 31.46 3 NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 30.74
4 TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 31.47 4 VAN DER MEEREN Lotte DDAT/21118/10 30.84
5 MEEREMANS Emma ZIOS/21092/09 31.58 5 BARRAGAN Nena DDAT/21123/10 31.34

Serie 17 van 19, 16:57 Serie 18 van 19, 16:58

1 VEDERNIKOVA Vera SCWR/21054/10 30.67 1 VAN ESPEN Manon CNSW/008184/07 30.22
2 VAN ROY Yana ALZV/21085/09 30.58 2 LACHIRI GONGORA Majda CNSW/011818/06 29.43
3 JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 30.52 3 BUDNAK Carolina SCWR/21042/08 29.04
4 DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 30.53 4 CHABEAU Romane SCWR/21024/06 29.04
5 KINT Ruhne ALZV/21119/09 30.61 5 TOUQUET Laura SCWR/21038/09 29.99

Serie 19 van 19, 16:59

1 CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 29.03
2 DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 28.38
3 VEDERNIKOVA Marina SCWR/21044/08 28.00
4 DONIN Manon ZIOS/21069/08 28.38
5 VAN DROOGENBROECK F. ZIOS/21044/06 28.71

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
7/01/2024 - 17:01 Startlijst

Serie 1 van 15, 17:01 Serie 2 van 15, 17:02

1 EGGERMONT Tygo ZALM/11015/13 NT 1 PROPS Lukas DIZV/11147/13 NT
2 MATHELOT Amaury ALZV/11168/13 NT 2 DEROUBAIX Noah CNSW/012855/09 NT
3 POLLMEIER Benedict CNSW/011058/10 NT 3 AOUATTAH Walid SCWR/11076/11 NT
4 GABAS AVINO Nicolas CNSW/013747/10 NT 4 REYNIERS Matteo ZALM/11016/10 NT
5 DE MESMAEKER Loann DDAT/11149/13 NT 5 VERHASSELT Lars DDAT/11151/11 NT
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag

Serie 3 van 15, 17:03 Serie 4 van 15, 17:05

1 HARFI Younes DIZV/11082/09 NT 1 WILLIQUET Niels SCWR/11073/11 NT
2 VANDEPITTE Kyan DDAT/11158/13 NT 2 DECLERCK Wanne ZALM/11018/12 NT
3 KORTHOUDT Seb ZALM/11014/09 NT 3 LAMRABET Anas ALZV/11164/13 NT
4 BUGGENHOUT Orestis CNSW/009302/08 NT 4 MIKOLAJUK Artur ALZV/11173/12 NT
5 BOSSUYT Lias DIZV/11146/12 NT 5 LATOUR Nathan CNSW/013217/10 NT

Serie 5 van 15, 17:06 Serie 6 van 15, 17:07

1 HERMAN Wout ALZV/11172/13 NT 1 CLAES Tiebe DDAT/11139/13 40.50
2 STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11 46.73 2 VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 39.67
3 HAEZEBROUCK Thijs DIZV/11139/13 44.89 3 VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 39.51
4 MACLOT Loïc ALZV/11154/12 45.85 4 BIAZ Haroun DIZV/11118/10 39.59
5 ZHU Samson CNSW/012235/08 NT 5 DE JONG Stan ZALM/11002/10 39.95

Serie 7 van 15, 17:08 Serie 8 van 15, 17:10

1 TERTEROV Arsène CNSW/012492/11 39.34 1 VERBERCKMOES Jasper ZALM/11012/09 38.39
2 HERMANS Viktor ALZV/11156/12 39.11 2 MARINUS Bas ZALM/11007/10 35.98
3 MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 38.45 3 VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 35.09
4 PEETERS Kobe DIZV/11122/11 38.94 4 DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 35.80
5 ANSLOT Sacha SCWR/11069/13 39.13 5 AERTS Lenn SCWR/11071/13 36.10

Serie 9 van 15, 17:11 Serie 10 van 15, 17:12

1 JACQUEMYNS Kobe DDAT/11137/13 34.93 1 FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 33.75
2 VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 34.51 2 ADAMS Henry DIZV/11117/10 33.37
3 VAN DYCK Mante ZALM/11001/08 33.95 3 YANGINCI Baris SCWR/11065/11 33.18
4 PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 33.95 4 VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 33.22
5 TURF Sander ZIOS/11114/10 34.53 5 WAUTERS Sacha SCWR/11062/12 33.51

Serie 11 van 15, 17:13 Serie 12 van 15, 17:14

1 AERTS Mads SCWR/11056/11 32.74 1 VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 32.06
2 VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 32.51 2 FREDIANI Julian CNSW/011408/08 31.77
3 TRONCKOE Kobe DDAT/11131/11 32.13 3 VANSTECHELMAN Lucas DDAT/11136/11 30.58
4 HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 32.24 4 JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 31.26
5 CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 32.54 5 VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 32.05

Serie 13 van 15, 17:15 Serie 14 van 15, 17:16

1 DE BACKER Brent ZIOS/11101/10 30.24 1 VAN SINTEJAN Romain SCWR/11052/10 28.12
2 PEERSMAN Niel ALZV/11078/07 29.35 2 VAN DE VEIRE Wannes DDAT/11152/07 27.04
3 PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 28.77 3 DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 26.64
4 LACHIRI GONGORA Ismail CNSW/011819/08 29.31 4 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 26.76
5 DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 29.89 5 HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 27.80

Serie 15 van 15, 17:17

1 DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 26.55
2 PILLET Brecht DDAT/11017/04 25.44
3 VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 25.29
4 SEGHERS Michiel DDAT/11098/07 25.42
5 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 26.07

17:18 Pauze

Programmanr. 13 Dames, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
7/01/2024 - 17:23 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:23 Serie 2 van 3, 17:27

1 1
2 Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1 NT 2 Koninklijke Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 1 2:34.43
3 Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2 2:35.00 3 Aart Lorelei Zwemvereniging 1 2:20.98
4 Aart Lorelei Zwemvereniging 2 2:55.88 4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:30.72
5 5
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 13, Dames, 4 x 50m wisselslag

Serie 3 van 3, 17:30

1 Dilbeekse Zwemvereniging 3 2:18.00
2 Dilbeekse Zwemvereniging 2 2:18.00
3 Swimming Club Wauterbos Rode 1 2:08.69
4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 2:14.86
5 Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:18.00

Programmanr. 14 Heren, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
7/01/2024 - 17:33 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:33 Serie 2 van 2, 17:37

1 1 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:35.77
2 Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1 NT 2 Dilbeekse Zwemvereniging 2 2:28.00
3 Aart Lorelei Zwemvereniging 2 2:55.88 3 Aart Lorelei Zwemvereniging 1 1:57.93
4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 3:02.70 4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 2:04.63
5 5 Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:28.00


